

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (附01)

工事名	R 6 徳土 角ノ瀬放水路 徳・国府 樋門塗装工事 (1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		7,104,399		
河川用水門設備据付		式	1		4,369,286		
現場塗替塗装工		式	1		4,369,286		
現場塗替塗装(扉体)	素地調整:2種ケレン,現場塗替塗装系:c-2B(ホリウレタン系)	m2	256	8,083	2,069,248		単 1号
塗膜除去工	湿式,塗膜剥離剤:環境対応型	m2	256	8,906	2,279,936		単 2号
塗膜処分		kg	530	37.93	20,102		単 3号
仮設工		式	1		2,735,113		
足場支保工(機械設備)		式	1		578,027		
足場	安全ネット:有り						単 4号
手摺先行型枠組足場		掛m2	88	4,634	407,792		
足場	安全ネット:有り						単 5号
単管足場		掛m2	39	4,365	170,235		
土留・仮締切工		式	1		1,023,686		
大型土のう	大型土のう規格:H=1.08m W=1.1m						単 6号
製作・設置		袋	148	4,711	697,228		
大型土のう	大型土のう規格:H=1.08m W=1.1m						単 7号
撤去		袋	148	713.8	105,642		

# 設計内訳書 (附01)

工事名	R 6 徳土 角ノ瀬放水路 徳・国府 樋門塗装工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	機械設備 据付工				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう材積込・運搬・処理		m3	148	1,492	220,816		単 8号
水替工		式	1		433,800		
ポンプ排水	排水量:40以上120(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	日	30	14,460	433,800		単 9号
汚濁防止工		式	1		699,600		
汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	m	40	17,490	699,600		単 10号
直接工事費		式	1		7,104,399		
共通仮設		式	1		1,302,000		
共通仮設費		式	1		60,000		
技術管理費		式	1		60,000		
土質等試験費	塗膜含有・溶出試験	式	1		60,000		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,242,000		
純工事費		式	1		8,406,399		
現場管理費		式	1		1,792,000		

# 設計内訳書 (附01)

工事名	事業区分 工事区分	機械設備 据付工					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
R 6 徳土 角ノ瀬放水路 徳・国府 樋門塗装工事 (1) (担い手 確保型)							
据付工事原価		式	1		10,198,399		
設計技術費		式	1		303,000		
工事原価		式	1		10,501,399		
一般管理費等		式	1		2,688,601		
工事価格		式	1		13,190,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,319,000		
工事費計		式	1		14,509,000		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費	塗膜含有・溶出試験					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土質等試験費(一式入力)	60千円	式	1		60,000		
合計					60,000		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現場塗替塗装(扉体)	素地調整:2種ケレン,現場塗替塗装系:c-2B(ホリウレタン系)	単位	m2	単位数量	1	単価	8,083
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗替塗装	清掃・水洗い,無し,無し,無し	m2	1	147.5	147.5		
	塗替塗装	素地調整,無し,無し,無し,2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	1	2,801	2,801		
	現場塗替下塗	エアレス,有機ソノクリッチェント,開放部	m2	1	1,539	1,539		
	現場塗替下塗	エアレス,変性エポキシ樹脂系(大気部用),開放部	m2	1	930.8	930.8		
	現場塗替下塗	エアレス,変性エポキシ樹脂系(大気部用),開放部	m2	1	930.8	930.8		
	現場塗替中塗	エアレス,ホリウレタン,淡彩,開放部	m2	1	862.5	862.5		
	現場塗替上塗	エアレス,ホリウレタン,淡彩,開放部	m2	1	870.6	870.6		
	合計					8,082.2		
	単価					8,083	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	塗膜除去工	湿式, 塗膜剥離剤: 環境対応型	単位	m2	単位数量	1	単価	8,906
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去 箱桁構造, 時間制約無			m2	1	6,804	6,804		
廃材回収・積込 時間制約無			m2	1	2,102	2,102	土コス507, 土施P576	
合計						8,906		
単価						8,906	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	塗膜処分		単位	kg	単位数量	1,000	単価	37.93
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 無し, 8.5km以下	t	1	3,735	3,735		
処分費(t)			t	1	34,200	34,200		
合計						37,935		
単価						37.93	円/kg	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	足場 手摺先行型枠組足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,634	4,634		
合計						4,634		
単価						4,634	円/掛m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	足場 単管足場	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	4,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	4,365	4,365		
合計						4,365		
単価						4,365	円/掛m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	大型土のう 製作・設置	大型土のう規格:H=1.08m W=1.1m	単位	袋	単位数量	1	単価	4,711
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作, 流用土	袋	1	3,242	3,242		
大型土のう工		設置, 6mを超え20m以下, 標準(1.0)	袋	1	1,469	1,469		
合計						4,711		
単価						4,711	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	大型土のう 撤去	大型土のう規格:H=1.08m W=1.1m	単位	袋	単位数量	1	単価	713.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6mを超え20m以下, 標準(1.0)	袋	1	713.8	713.8		
合計						713.8		
単価						713.8	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土のう材積込・運搬・処理	単位	m3	単価	金額	単価	1,492
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)	土砂, 土量50,000m3未満	m3	1	219.4	219.4		
土砂等運搬	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下	m3	1	727.1	727.1	往路	
土砂等運搬	標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 3.0km以下	m3	1	727.1	727.1	復路	
整地	残土受入れ地での処理	m3	1	116.3	116.3		
合計					1,789.9		
単価					1,492	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	ポンプ排水	排水量:40以上120(m3/h)未満,排水方法:作業時排水	単位	日	単位数量	30	単価	14,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	82,660	82,660		
ポンプ運転		40以上120(m3/h)未満,作業時排水	日	30	11,700	351,000		
合計						433,660		
単価						14,460	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	汚濁防止フェンス	作業区分:設置・撤去	単位	m	単位数量	1	単価	17,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	17,490	17,490		
合計						17,490		
単価						17,490	円/m	